
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/193/2022 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

poz. 583, 584, 830 i 930) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 

2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r.,  Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 

8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brodnica 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2022 

z dnia 13 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

i Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 30/2022 z dnia 6 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 373.412,66 zł do kwoty 27.908.569,93 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 274.662,66 zł do kwoty 24.421.811,43 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 98.750,00 zł do kwoty 3.486.758,50 zł, 

d) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp o kwotę 147.060,00 zł do kwoty 

1.300.045,20 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 825.736,66 zł do kwoty 33.720.503,52 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 352.094,66 zł do kwoty 24.289.771,93 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 473.642,00 zł do kwoty 9.430.731,59 zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 4784



c) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp o kwotę 147.060,00 zł do kwoty 1.658.542,00 zł, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.811.933,59 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 2.120.336,75 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.497.000,00 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.194.596,84 zł.”; 

4) w § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o kwotę 452.324,00 zł do kwoty 

6.302.183,59 zł,  zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) w § 5: 

a) w pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł do 

kwoty 605.690,40 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

15.000,00 zł do kwoty 653.150,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

6) w § 14 pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”,; 

7) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4784


		2022-06-23T11:25:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




